

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/174781/16/VZKÚ/Růž

Sp. zn.: S-SMO/399214/15/VZKÚ/34

Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková

Telefon: +420 599 443 256

Fax:

E-mail: iruzickova@ostrava.cz

Datum: 9. května 2016

Veřejná zakázka „Tramvajové mosty ul. Pížeňská“, č. VZ 630056
- Dodatečné informace č. 7 k zadávacím podmínkám

V návaznosti na dotazy dodavatelů předkládáme v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky.

Dotaz č. 1:

Prosíme o specifikaci zatížení a uvedení počtu zatěžovacích stavů u položek týkajících se zatěžovacích zkoušek, tedy *č.15 Zatěžovací zkouška mostu u objektu SO201* a *č.21 Zatěžovací zkouška mostu u objektu SO202*.

Odpověď:

Viz. odpověď zadavatele na dotaz č. 4 v dodatečných informacích č. 4 ze dne 20. 04. 2016.

Dotaz č. 2:

V rámci objektu SO 606 Úprava trakce dráhy je uvažováno pouze s osazením násuvné izolace na nosné lano obou traťových kolejí. Uchazeč se domnívá, že v průběhu budování nové nosné konstrukce mostu, není trakce dráhy dostatečně ochráněna (ochranné pásmo). Uvažuje zadavatel se zřízením například nulového pole popřípadě s tím, že konstrukce použitá pro demolici NK, by měla sloužit i pro zhotovení nové NK? Pokud ano, prosíme o specifikaci a úpravu soupisu prací.

Odpověď:

Nulové pole nebude zřizováno. Pro nosnou konstrukci byly zvoleny prefabrikované nosníky, aby se eliminoval zásah do výluk a technických opatření na železniční a tramvajové trati. Pro demolici a montáž nosné konstrukce je uvažováno s výlukou provozu na trati, postup výstavby a prací je uveden na výkrese č. 42 objektu SO 202 a v části B Provozní a dopravní technologie (příloha č. 1 zadávací dokumentace - ZD_Priloha_c_1_3_2016_DPS).

Dotaz č. 3:

Vzhledem k posunutí termínu odevzdání nabídky z původního termínu 4. 5. 2016 na 1. 6. 2016 se chce uchazeč zeptat na zadávací lhůtu, po kterou je vázán nabídkou. I po posunutí termínu pro odevzdání nabídek platí vázanost uchazeče do 31. 8. 2016?

Odpověď:

Ano. Zadávací lhůta zůstává beze změny.

Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou pro zpracování nabídky závazné!

S pozdravem

Ing. Eva Seborská
vedoucí odboru
veřejných zakázek a kapitálových účastí